

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 31/03/2019

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|---|--------------------------|----------------|--------------------------|------------------------|------------------------|------------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 352.947.200.000 | 0 | 352.947.200.000 | 70.100.229.231 | 70.099.765.680 | 19,8613% |
| 160 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 1.275.000.000 | 0 | 1.275.000.000 | 854.207 | 390.656 | 0,0306% |
| 161 | INTERESES | 1.275.000.000 | 0 | 1.275.000.000 | 854.207 | 390.656 | 0,0306% |
| 2 | INTERESES POR DEPOSITOS | 675.000.000 | 0 | 675.000.000 | 854.207 | 390.656 | 0,0579% |
| 3 | INTERESES POR TITULOS Y VALORES | 600.000.000 | 0 | 600.000.000 | | | % |
| 170 | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR | 351.672.200.000 | 0 | 351.672.200.000 | 70.099.375.024 | 70.099.375.024 | 19,9332% |
| 172 | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS | 351.672.200.000 | 0 | 351.672.200.000 | 70.099.375.024 | 70.099.375.024 | 19,9332% |
| 2 | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO | 347.572.200.000 | 0 | 347.572.200.000 | 69.954.816.971 | 69.954.816.971 | 20,1267% |
| 9 | OTROS INGRESOS DE OPERACION | 4.100.000.000 | 0 | 4.100.000.000 | 144.558.053 | 144.558.053 | 3,5258% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 1.075.000.000.000 | 0 | 1.075.000.000.000 | | | % |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 0 | 0 | 0 | | | |
| 225 | OTRAS TRANSFERENCIAS | 0 | 0 | 0 | | | |
| 10 | OTROS APORTES | 0 | 0 | 0 | | | |
| 290 | OTROS RECURSOS DE CAPITAL | 1.075.000.000.000 | 0 | 1.075.000.000.000 | | | % |
| 292 | OTROS RECURSOS | 1.075.000.000.000 | 0 | 1.075.000.000.000 | | | % |
| 9 | VARIOS | 1.075.000.000.000 | 0 | 1.075.000.000.000 | | | % |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 985.000.000.000 | 0 | 985.000.000.000 | 990.055.008.058 | 990.055.008.058 | 100,5132% |
| 320 | ENDEUDAMIENTO EXTERNO | 172.500.000.000 | 0 | 172.500.000.000 | 42.643.510.000 | 42.643.510.000 | 24,7209% |
| 322 | DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS | 172.500.000.000 | 0 | 172.500.000.000 | 42.643.510.000 | 42.643.510.000 | 24,7209% |
| 1 | PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES | 172.500.000.000 | 0 | 172.500.000.000 | 42.643.510.000 | 42.643.510.000 | 24,7209% |
| 330 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 812.500.000.000 | 0 | 812.500.000.000 | 180.848.621.170 | 180.848.621.170 | 22,2583% |
| 332 | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO | 812.500.000.000 | 0 | 812.500.000.000 | 180.848.621.170 | 180.848.621.170 | 22,2583% |
| 9 | VARIOS | 812.500.000.000 | 0 | 812.500.000.000 | 180.848.621.170 | 180.848.621.170 | 22,2583% |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 0 | 0 | 766.562.876.888 | 766.562.876.888 | |
| 342 | SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO | 0 | 0 | 0 | 114.142.589.101 | 114.142.589.101 | |
| 10 | CREDITO INTERNO | 0 | 0 | 0 | 46.110.694.011 | 46.110.694.011 | |
| 20 | CREDITO EXTERNO | 0 | 0 | 0 | 68.031.895.090 | 68.031.895.090 | |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 0 | 0 | 652.420.287.787 | 652.420.287.787 | |

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 31/03/2019

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|---|--------------------------|----------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 0 | 0 | 630.501.877.962 | 630.501.877.962 | |
| 24 | RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. CESION DE ENERGIA | 0 | 0 | 0 | 21.918.409.825 | 21.918.409.825 | |
| | TOTAL GENERAL: | 2.412.947.200.000 | 0 | 2.412.947.200.000 | 1.060.155.237.289 | 1.060.154.773.738 | 43,9361% |

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019**

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|------------|------|-----------|------|------|---|-----------------------|----------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|--------------------------------|
| 100 | | | | | SERVICIOS PERSONALES | 22.132.873.600 | 0 | 22.132.873.600 | 3.813.458.989 | 18.319.414.611 | 3.813.458.989 | 0 |
| 110 | | | | | REMUNERACIONES BÁSICAS | 10.398.923.600 | 0 | 10.398.923.600 | 1.664.365.677 | 8.734.557.923 | 1.664.365.677 | 0 |
| 111 | | | | | SUELDOS | 8.984.764.800 | 0 | 8.984.764.800 | 1.533.087.700 | 7.451.677.100 | 1.533.087.700 | 0 |
| 113 | | | | | GASTOS DE REPRESENTACIÓN | 614.241.600 | 0 | 614.241.600 | 131.277.977 | 482.963.623 | 131.277.977 | 0 |
| 114 | | | | | AGUINALDO | 799.917.200 | 0 | 799.917.200 | 0 | 799.917.200 | 0 | 0 |
| 120 | | | | | REMUNERACIONES TEMPORALES | 46.400.000 | 0 | 46.400.000 | 5.654.228 | 40.745.772 | 5.654.228 | 0 |
| 123 | | | | | REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA | 26.400.000 | 0 | 26.400.000 | 4.073.250 | 22.326.750 | 4.073.250 | 0 |
| 125 | | | | | REMUNERACION ADICIONAL | 20.000.000 | 0 | 20.000.000 | 1.580.978 | 18.419.022 | 1.580.978 | 0 |
| 130 | | | | | ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS | 11.183.550.000 | 0 | 11.183.550.000 | 2.091.711.812 | 9.091.838.188 | 2.091.711.812 | 0 |
| 131 | | | | | SUBSIDIO FAMILIAR | 1.740.000.000 | 0 | 1.740.000.000 | 641.500.000 | 1.098.500.000 | 641.500.000 | 0 |
| 133 | | | | | BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES | 9.443.550.000 | 0 | 9.443.550.000 | 1.450.211.812 | 7.993.338.188 | 1.450.211.812 | 0 |
| 140 | | | | | PERSONAL CONTRATADO | 504.000.000 | 0 | 504.000.000 | 51.727.272 | 452.272.728 | 51.727.272 | 0 |
| 144 | | | | | JORNALES | 72.000.000 | 0 | 72.000.000 | 16.090.909 | 55.909.091 | 16.090.909 | 0 |
| 145 | | | | | HONORARIOS PROFESIONALES | 432.000.000 | 0 | 432.000.000 | 35.636.363 | 396.363.637 | 35.636.363 | 0 |
| 200 | | | | | SERVICIOS NO PERSONALES | 16.729.111.004 | 0 | 16.729.111.004 | 1.616.951.703 | 15.112.159.301 | 1.616.951.703 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 300.000.000 | 0 | 300.000.000 | 36.672.031 | 263.327.969 | 36.672.031 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 300.000.000 | 0 | 300.000.000 | 36.672.031 | 263.327.969 | 36.672.031 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 628.000.000 | 0 | 628.000.000 | 20.241.015 | 607.758.985 | 20.241.015 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 628.000.000 | 0 | 628.000.000 | 20.241.015 | 607.758.985 | 20.241.015 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.509.000.000 | 0 | 1.509.000.000 | 107.513.090 | 1.401.486.910 | 107.513.090 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.509.000.000 | 0 | 1.509.000.000 | 107.513.090 | 1.401.486.910 | 107.513.090 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 3.619.100.000 | 0 | 3.619.100.000 | 461.492.073 | 3.157.607.927 | 461.492.073 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 3.619.100.000 | 0 | 3.619.100.000 | 461.492.073 | 3.157.607.927 | 461.492.073 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 7.878.520.000 | 0 | 7.878.520.000 | 574.620.677 | 7.303.899.323 | 574.620.677 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 7.878.520.000 | 0 | 7.878.520.000 | 574.620.677 | 7.303.899.323 | 574.620.677 | 0 |
| 270 | | | | | SERVICIO SOCIAL | 1.200.000.000 | 0 | 1.200.000.000 | 315.000.000 | 885.000.000 | 315.000.000 | 0 |
| 270 | | | | | SERVICIO SOCIAL | 1.200.000.000 | 0 | 1.200.000.000 | 315.000.000 | 885.000.000 | 315.000.000 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 882.491.004 | 0 | 882.491.004 | 98.643.635 | 783.847.369 | 98.643.635 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 882.491.004 | 0 | 882.491.004 | 98.643.635 | 783.847.369 | 98.643.635 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 700.000.000 | 0 | 700.000.000 | 2.769.182 | 697.230.818 | 2.769.182 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 700.000.000 | 0 | 700.000.000 | 2.769.182 | 697.230.818 | 2.769.182 | 0 |
| 300 | | | | | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS | 435.795.508 | 0 | 435.795.508 | 12.639.040 | 423.156.468 | 12.639.040 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 84.000.000 | 0 | 84.000.000 | 0 | 84.000.000 | 0 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 84.000.000 | 0 | 84.000.000 | 0 | 84.000.000 | 0 | 0 |
| 330 | | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 109.518.008 | 0 | 109.518.008 | 4.631.472 | 104.886.536 | 4.631.472 | 0 |

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019**

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | Pais | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|------------|------|-----------|------|------|---|--------------------------|----------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|
| 330 | | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 109.518.008 | 0 | 109.518.008 | 4.631.472 | 104.886.536 | 4.631.472 | 0 |
| 340 | | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 124.757.500 | 0 | 124.757.500 | 0 | 124.757.500 | 0 | 0 |
| 340 | | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 124.757.500 | 0 | 124.757.500 | 0 | 124.757.500 | 0 | 0 |
| 350 | | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 0 |
| 350 | | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 0 |
| 360 | | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 87.720.000 | 0 | 87.720.000 | 8.007.568 | 79.712.432 | 8.007.568 | 0 |
| 360 | | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 87.720.000 | 0 | 87.720.000 | 8.007.568 | 79.712.432 | 8.007.568 | 0 |
| 390 | | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 22.000.000 | 0 | 22.000.000 | 0 | 22.000.000 | 0 | 0 |
| 390 | | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 22.000.000 | 0 | 22.000.000 | 0 | 22.000.000 | 0 | 0 |
| 500 | | | | | INVERSION FÍSICA | 11.921.840.000 | 0 | 11.921.840.000 | 0 | 11.921.840.000 | 0 | 0 |
| 520 | | | | | CONSTRUCCIONES | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 0 |
| 520 | | | | | CONSTRUCCIONES | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 0 |
| 530 | | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 431.940.000 | 0 | 431.940.000 | 0 | 431.940.000 | 0 | 0 |
| 530 | | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 431.940.000 | 0 | 431.940.000 | 0 | 431.940.000 | 0 | 0 |
| 540 | | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 884.900.000 | 0 | 884.900.000 | 0 | 884.900.000 | 0 | 0 |
| 540 | | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 884.900.000 | 0 | 884.900.000 | 0 | 884.900.000 | 0 | 0 |
| 570 | | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.805.000.000 | 0 | 2.805.000.000 | 0 | 2.805.000.000 | 0 | 0 |
| 570 | | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.805.000.000 | 0 | 2.805.000.000 | 0 | 2.805.000.000 | 0 | 0 |
| 600 | | | | | INVERSIÓN FINANCIERA | 1.703.317.579.888 | 0 | 1.703.317.579.888 | 282.156.673.573 | 1.421.160.906.315 | 282.156.673.573 | 0 |
| 660 | | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.703.317.579.888 | 0 | 1.703.317.579.888 | 282.156.673.573 | 1.421.160.906.315 | 282.156.673.573 | 0 |
| 660 | | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.703.317.579.888 | 0 | 1.703.317.579.888 | 282.156.673.573 | 1.421.160.906.315 | 282.156.673.573 | 0 |
| 700 | | | | | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | 650.350.000.000 | 0 | 650.350.000.000 | 39.338.078.671 | 611.011.921.329 | 39.338.078.671 | 0 |
| 710 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA | 221.000.000.000 | 0 | 221.000.000.000 | 28.637.212.328 | 192.362.787.672 | 28.637.212.328 | 0 |
| 715 | | | | | INTERESES POR DEUDA BONIFICADA | 221.000.000.000 | 0 | 221.000.000.000 | 28.637.212.328 | 192.362.787.672 | 28.637.212.328 | 0 |
| 720 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA | 35.800.000.000 | 0 | 35.800.000.000 | 5.196.541.958 | 30.603.458.042 | 5.196.541.958 | 0 |
| 721 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMO MULTILATERALES | 35.050.000.000 | 0 | 35.050.000.000 | 5.196.541.958 | 29.853.458.042 | 5.196.541.958 | 0 |
| 722 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON GOBIERNOS EXTRANJEROS Y SUS AGENCI | 750.000.000 | 0 | 750.000.000 | 0 | 750.000.000 | 0 | 0 |
| 730 | | | | | AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA | 350.000.000.000 | 0 | 350.000.000.000 | 0 | 350.000.000.000 | 0 | 0 |

'AGENC.FINANC.DESARR.'
 S.S.E.A.F.
 CRLEJE04
 Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999
 Proyectos Snip:312,572,666

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
 SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019**

FECHA : 04/04/2019
 HORA : 07:53:24
 PAGINA: 3

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | Pais | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|----------------------|------|-----------|------|------|--|--------------------------|----------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|
| 735 | | | | | AMORTIZACION POR DEUDA BONIFICADA | 350.000.000.000 | 0 | 350.000.000.000 | 0 | 350.000.000.000 | 0 | 0 |
| 740 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA | 37.650.000.000 | 0 | 37.650.000.000 | 5.132.093.618 | 32.517.906.382 | 5.132.093.618 | 0 |
| 741 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON ORGANISMOS MULTILATERALES | 35.850.000.000 | 0 | 35.850.000.000 | 5.132.093.618 | 30.717.906.382 | 5.132.093.618 | 0 |
| 742 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON GOBIERNOS EXTRANJEROS Y SUS AGE | 1.800.000.000 | 0 | 1.800.000.000 | 0 | 1.800.000.000 | 0 | 0 |
| 750 | | | | | COMISIONES | 5.900.000.000 | 0 | 5.900.000.000 | 372.230.767 | 5.527.769.233 | 372.230.767 | 0 |
| 752 | | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA EXTERNA | 4.750.000.000 | 0 | 4.750.000.000 | 372.230.767 | 4.377.769.233 | 372.230.767 | 0 |
| 753 | | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA INTERNA BONIFICADA | 1.150.000.000 | 0 | 1.150.000.000 | 0 | 1.150.000.000 | 0 | 0 |
| 800 | | | | | TRANSFERENCIAS | 1.510.000.000 | 0 | 1.510.000.000 | 45.183.712 | 1.464.816.288 | 45.183.712 | 0 |
| 840 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 0 |
| 841 | | | | | BECAS | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 0 |
| 850 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 1.310.000.000 | 0 | 1.310.000.000 | 45.183.712 | 1.264.816.288 | 45.183.712 | 0 |
| 851 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 60.000.000 | 0 | 60.000.000 | 45.183.712 | 14.816.288 | 45.183.712 | 0 |
| 852 | | | | | TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEMICO Y/ | 1.250.000.000 | 0 | 1.250.000.000 | 0 | 1.250.000.000 | 0 | 0 |
| 900 | | | | | OTROS GASTOS | 6.550.000.000 | 0 | 6.550.000.000 | 32.161.851 | 6.517.838.149 | 32.161.851 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 6.550.000.000 | 0 | 6.550.000.000 | 32.161.851 | 6.517.838.149 | 32.161.851 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 6.550.000.000 | 0 | 6.550.000.000 | 32.161.851 | 6.517.838.149 | 32.161.851 | 0 |
| TOTAL GENERAL | | | | | | 2.412.947.200.000 | 0 | 2.412.947.200.000 | 327.015.147.539 | 2.085.932.052.461 | 327.015.147.539 | 0 |